PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2023 года

	№ 33/192

город Липецк
О представлении к объявлению благодарности

Председателя избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний в Липецкой области территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Представить к объявлению благодарности Председателя избирательной комиссии Липецкой области Бутырину Татьяну Евгеньевну - члена участковой избирательной комиссии № 15-27 Липецкого района Липецкой области
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А. Золотухина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

 _________________      Г.Н. Атаева